
                                                                                   
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 26 лютого 2020 року                                                                                              № 15/90-20 

м.Бурштин 

 

Про виконання  програми фінансової  

підтримки  громадської організації 

«Бурштинська міська федерація 

футболу» за 2019 рік 

 

 

 Відповідно до статтей 25, 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону  України «Про фізичну культуру і спорт», враховуючи 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань гуманітарної політики, міська рада 

 

вирішила: 

 

 1.Звіт відділу у справах молоді і спорту Бурштинської міської ради про 

виконання програми фінансової підтримки громадської організації «Бурштинська міська 

федерація футболу» за 2019 рік взяти до відома. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                 Роксолана Джура 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Звіт 

Бурштинської міської федерації футболу  

за використані кошти в 2019 році надані  

Бурштинською міською радою 

 

 

Надходження – 30.000 грн. 

Використання -: 

1. Придбання оргтехніки ( озвучення ) – 10.000 грн 

2. Придбання кубків для нагородження – 8.200 грн 

3. Придбання медалей для нагородження – 2.300 грн 

4. Придбання м’ячів для нагородження – 6.000 грн 

5. Оплата суддям під час змагань – 3.500 грн 

                                  --------------------------------------------- 

                                    Всього використано – 30.000 грн 

 

В 2019 році проведено ряд заходів: 

 

1. Турнір до дня Конституції України 

2. Турнір до дня Незалежності України 

3. Турнір до дня міста Бурштина 

4. Турнір до дня захисника України 

5. Дитячі турніри 

6. Шкіряний м’яч 

7. Турнір серед вулиць та дворів 

 

 

Голова БМФФ                                             Богдан Максимчак 

 

 
 

                                                                                                                                                        


